
 
 

工程编号：4403942025071400101Y001 

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：坪山大道综合改造工程（北段）建筑物拆除项目 

 

 

投标文件内容：  资信标   
 

投标人：深圳市龙坚建筑工程有限公司 

 

 

日期：2025 年 08 月 04 日 



1 
 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人基本情况 

（不评审） 

1、投标人须填报《投标人基础信息情况表》。 

2、投标人须提供《建设工程不转包挂靠承诺书》及《拟投入

项目管理班子人员不得更换承诺书》、《无行贿犯罪记录承诺

书》。 

证明文件： 

1、须提供《投标人基础信息情况表》，无须加盖投标人公章

的扫描件。 

2、须提供由法定代表人签署的《建设工程不转包挂靠承诺书》

及《拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书》和加盖投标

人公章的扫描件。 

3、投标人出具近 3年无行贿犯罪记录承诺书。 

【格式详见第三章附件】 

2 

建筑废弃物综合利用承

诺书、供应商廉洁自律

承诺书 

（不评审） 

投标人提供《建筑废弃物综合利用承诺书》、《供应商廉洁自

律承诺书》原件扫描件。【格式详见第三章附件】 

3 
企业同类工程业绩 

 （不评审） 

投标人提供近 5年企业（自本项目招标公告发布之日起倒推 5

年，时间以合同签订为准）最具代表性的同类工程业绩。  

备注： 1、投标人须提供合同原件关键页及中标通知书扫描

件。合同应体现合同封面、工程名称、工程内容、合同金额、

签订时间（原件备查)。未提供或提供不全的，不予计取。业

绩数量不超过 5项，超过 5项的只计取列表序号前 5项业绩。

【格式详见第三章附件】 

4 
履约评价情况 

（不评审） 

投标人提供近 5 年企业（以本次招标公告发布之日起倒算，

以评价时间为准）的履约评价（不超过 5 项，如超过 5 项取

列表前 5 项）。 证明材料：提供履约评价证明扫描件（须由

建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。【格式详见第

三章附件】 

5 

项目管理班子人员配备

情况 

（不评审） 

提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供

《项目管理班子配备情况表》，表格内容须包含人员姓名、人

员证书情况。证明文件：职称证书、资格证书及近 3 个月社

保证明。【格式详见第三章附件】 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1、投标人基本情况（不评审） 

表一、投标人基础信息情况表 

序

号 

资信 

要素 
有关要求或说明 证明文件要求 

基本情况汇总 

（投标人如实填写） 

响应 

页码 

1 
企业同类工程

业绩 

投标人提供近 5 年企业（自本
项目招标公告发布之日起倒推
5 年，时间以合同签订为准）
最具代表性的同类工程业绩。 
（业绩数量不超过 5 项，超过
5 项的只计取列表序号前 5 项
业绩）。 

 投标人须提供合同原件关键页及中标通知书扫
描件。合同应体现合同封面、工程名称、工程内
容、合同金额、签订时间（原件备查)。未提供或
提供不全的，不予计取。 

1、项目名称: 光明区西田社区土
地整备利益统筹项目范围建（构）
筑物拆除清拆清运工程，合同金
额: 3886.38227万元（具体金额），
合同签订日期: 2023年02月01日； 
 
2、项目名称: 轨道交通 3 号线四
期（东延）项目（坪地段）房屋征
收补偿建筑物拆除、清运及建筑废
弃物综合利用工程（一标段），合
同金额: 608.670068万元（具体金
额），合同签订日期: 2020年 08月
01日； 
 
3、项目名称: 新湖街道 2023年查
违清拆清运项目，合同金额: 510
万元（具体金额），合同签订日期: 

2023年 06月 01日； 
 
4、项目名称: 马田街道 2022年乱
搭建及违法建筑清拆项目，合同金
额: 400万元（具体金额），合同签
订日期: 2022年 04月 20日； 
 
5、项目名称: 凤凰街道 2023年综
合整治清拆清运工程，合同金额: 
200 万元（具体金额），合同签订日
期: 2023年 05月 12日。 
 

9-70 
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2 
履约评价 

情况 

投标人提供近 5 年企业（以本
次招标公告发布之日起倒算，
以评价时间为准）的履约评价
（不超过 5 项，如超过 5 项取
列表前 5项）。 

证明材料：提供履约评价证明扫描件（须由建设
单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 

1、项目名称：轨道交通 3 号线四
期（东延）项目（坪地段）房屋征
收补偿建筑物拆除、清运及建筑废
弃物综合利用工程（一标段），评
价单位：深圳市龙岗区坪地街道办
事处，评价等级:良好，评价日期：
2023年 03月 13日； 
 
2、项目名称：2020-2021年度龙华
排水设施维抢修工程，评价单位：
深圳市龙华排水有限公司，评价等
级:优秀，评价日期：2021年 12月
15日； 
 
3、项目名称：观湖新田社区景田
小区综合整治工程，评价单位：深
圳市龙华区观湖街道办事处，评价
等级: 优秀，评价日期：2022 年
04月 28日； 
 
4、项目名称：凤凰街道 2023年综
合整治清拆清运工程，评价单位：
深圳市光明区凤凰街道办事处，评
价等级: 优秀，评价日期：2024年
05月 21日； 
 
5、项目名称：新湖街道 2023年查
违清拆清运项目，评价单位：深圳
市光明区新湖街道办事处，评价等
级: 优秀，评价日期：2024 年 06
月 06日； 
 
6、项目名称：福民田茜路拓宽改
造工程，评价单位：深圳市龙华区
福城街道办事处，评价等级: 优
秀，评价日期：2021年 09月 13日。 
 

72-78 
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3 
项目管理班子
人员配备情况 

投标人提供拟投入本项目人员
情况，人员须本单位自有人员，
提供《项目管理班子配备情况
表》，表格内容须包含人员姓
名、人员证书情况。 

证明文件：职称证书、资格证书及近 3 个月社保
证明。 

项目管理团队配备共 25人。 79-139 

 

提示： 

1、为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，投标人编制业绩文件时应参照按上述汇总表如实填写（无需盖章）及提供有关证明资料(可根据填报内

容相应扩展)，并对其表格数据负责。投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。 

 

2、具体要求详见《资信标要求一览表》（不评审），所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在 100DPI及以上），如未按要求提供上述表格且填报资料或填

报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。 
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1.1、《建设工程不转包挂靠承诺书》 
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1.2、《拟投入项目管理班子人员不得更换承诺书》 

 

  



7 
 

1.3、《无行贿犯罪记录承诺书》 
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2、建筑废弃物综合利用承诺书、供应商廉洁自律承诺书（不评审） 

  



9 
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3、企业同类工程业绩（不评审） 

表五：企业同类工程业绩 

 

投标人：深圳市龙坚建筑工程有限公司 

序

号 
项目名称 建设单位 

建设 

地点 

合同签订日

期 

合同价格 

（万元） 
备注 

1 

光明区西田社区土地整

备利益统筹项目范围建

（构）筑物拆除清拆清

运工程 

深圳市公明西田

股份合作公司 
深圳市 

2023年 02

月 01日 
3886.38227  

2 

轨道交通 3号线四期（东

延）项目（坪地段）房

屋征收补偿建筑物拆

除、清运及建筑废弃物

综合利用工程（一标段） 

深圳市龙岗区坪

地街道办事处 
深圳市 

2020年 08

月 01日 
608.670068  

3 
新湖街道 2023年查违清

拆清运项目 

深圳市光明区新

湖街道办事处 
深圳市 

2023年 06

月 01日 
510  

4 
马田街道 2022年乱搭建

及违法建筑清拆项目 

深圳市光明区马

田街道办事处 
深圳市 

2022年 04

月 20日 
400  

5 
凤凰街道 2023年综合整

治清拆清运工程 

深圳市光明区凤

凰街道办事处 
深圳市 

2023年 05

月 12日 
200  

 

注： 

1、投标人提供近 5 年企业（自本项目招标公告发布之日起倒推 5 年，时间以合同签订为准）最具

代表性的同类工程业绩。  

2、投标人须提供合同原件关键页及中标通知书扫描件，合同应体现合同封面、工程名称、工程内

容、合同金额、签订时间（原件备查)。 

3、未提供或提供不全的，不予计取。业绩数量不超过 5 项，超过 5 项的只计取列表序号前 5 项业

绩。 
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3.1、光明区西田社区土地整备利益统筹项目范围建（构）筑物拆除清

拆清运工程 

 



12 
 

 



13 
 

 



14 
 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



20 
 

 

  



21 
 

3.2、轨道交通 3 号线四期（东延）项目（坪地段）房屋征收补偿建

筑物拆除、清运及建筑废弃物综合利用工程（一标段） 



22 
 

 



23 
 



24 
 



25 
 



26 
 



27 
 



28 
 



29 
 

  



30 
 

3.3、新湖街道 2023年查违清拆清运项目 



31 
 



32 
 



33 
 



34 
 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
 



39 
 

 

  



40 
 

3.4、马田街道 2022年乱搭建及违法建筑清拆项目 



41 
 

 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 



46 
 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
 



53 
 

 

 

  



54 
 

3.5、凤凰街道 2023年综合整治清拆清运工程 



55 
 

 



56 
 



57 
 



58 
 



59 
 



60 
 



61 
 



62 
 



63 
 



64 
 



65 
 

 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
 



71 
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4、履约评价情况（不评审） 

表六：履约评价情况 

 

序号 项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注 

1 

轨道交通 3号线四期（东延）项

目（坪地段）房屋征收补偿建筑

物拆除、清运及建筑废弃物综合

利用工程（一标段） 

深圳市龙岗区坪地街道办事

处 
良好 2023年 03月 13日  

2 
观湖新田社区景田小区综合整

治工程 

深圳市龙华区观湖街道办事

处 
优秀 2022年 04月 28日  

3 
凤凰街道 2023年综合整治清拆

清运工程 

深圳市光明区凤凰街道办事

处 
优秀 2024年 05月 21日  

4 
新湖街道 2023年查违清拆清运

项目 

深圳市光明区新湖街道办事

处 
优秀 2024年 06月 06日  

5 福民田茜路拓宽改造工程 
深圳市龙华区福城街道办事

处 
优秀 2021年 09月 13日  

6 
2020-2021年度龙华排水设施

维抢修工程 
深圳市龙华排水有限公司 优秀 2021年 12月 15日  

 

注： 

投标人提供近 5年企业（以本次招标公告发布之日起倒算，以评价时间为准）的履约评价（不超过

5项，如超过 5项取列表前 5 项）。  

证明材料：提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价时间）。 
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4.1、轨道交通 3 号线四期（东延）项目（坪地段）房屋征收补偿建

筑物拆除、清运及建筑废弃物综合利用工程（一标段） 
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4.2、2020-2021年度龙华排水设施维抢修工程 

 

  



75 
 

4.3、观湖新田社区景田小区综合整治工程 

 

  



76 
 

4.4、凤凰街道 2023年综合整治清拆清运工程 

 

  



77 
 

4.5、新湖街道 2023年查违清拆清运项目 
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4.6、福民田茜路拓宽改造工程 
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5、项目管理班子人员配备情况（不评审） 

表七：项目管理团队配备情况表 

投标人：深圳市龙坚建筑工程有限公司 

序号 姓名 职称证书 资格证书 
在本项目中拟担任

工作 

1 李九光 / 一级建造师证-建筑工程专业 项目经理 

2 张元钦 高级工程师 高级职称证 技术负责人 

3 贾广焕 工程师 一级造价师证 造价工程师 

4 李虎 高级工程师 高级职称证 给排水工程师 

5 林汉隆 工程师 中级职称证 道路工程师 

6 朱长江 工程师 中级职称证 建筑工程师 

7 田献敏 工程师 中级职称证 建筑工程师 

8 王凯 工程师 中级职称证 建筑工程师 

9 吴辉 工程师 中级职称证 市政工程师 

10 黄泽孟 工程师 中级职称证 市政工程师 

11 贾广灼 / 安全 C证 安全负责人 

12 吴振 助理工程师 岗位证 质量负责人 

13 马荣辉 工程师 安全 C证 安全员 

14 龙韬 工程师 安全 C证 安全员 

15 刘旭孟 / 安全 C证 安全员 

16 谭裕童  安全 C证 安全员 

17 周润泽 / 岗位证 施工员 

18 杨曼怡 助理工程师 岗位证 质量员 

19 陈万钧 工程师 岗位证 质量员 



80 
 

20 黄泽欣 / 岗位证 材料员 

21 豁红梅 / 岗位证 材料员 

22 叶鲜艳 / 岗位证 资料员 

23 黄泽霖 / 岗位证 资料员 

24 黄泽权 / 岗位证 资料员 

25 卢水枚 / 岗位证 劳务员 

注： 

1、投标人提供拟投入本项目人员情况，人员须本单位自有人员，提供《项目管理班子配备情况表》，

表格内容须包含人员姓名、人员证书情况。证明文件：职称证书、资格证书及近 3 个月社保证明。 

2、项目管理团队人员由投标单位根据项目实际情况自行配置。 
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项目经理-李九光 



82 
 

 



83 
 

 



84 
 

  



85 
 

技术负责人-张元钦 

 



86 
 

 

 



87 
 

  



88 
 

造价工程师-贾广焕 

 



89 
 

 



90 
 

  



91 
 

给排水工程师-李虎 

 



92 
 

  



93 
 

道路工程师-林汉隆 

 



94 
 

  



95 
 

建筑工程师-朱长江 

 



96 
 

  



97 
 

建筑工程师-田献敏 

 



98 
 

 

  



99 
 

建筑工程师-王凯 

 



100 
 

 

  



101 
 

市政工程师-吴辉 

 



102 
 

  



103 
 

市政工程师-黄泽孟 

 



104 
 

  



105 
 

安全负责人-贾广灼 

 



106 
 

  



107 
 

质量负责人-吴振 

 



108 
 

 



109 
 

  



110 
 

安全员-马荣辉 

 



111 
 

 



112 
 

  



113 
 

安全员-龙韬 

 



114 
 

 



115 
 

  



116 
 

安全员-刘旭孟 

 



117 
 

   



118 
 

安全员-谭裕童 

 



119 
 

   



120 
 

施工员-周润泽 

 



121 
 

  



122 
 

质量员-杨曼怡 

 



123 
 

 



124 
 

  



125 
 

质量员-陈万钧 

 



126 
 

 



127 
 

  



128 
 

材料员-黄泽欣 

 



129 
 

  



130 
 

材料员-豁红梅 

 



131 
 

   



132 
 

资料员-叶鲜艳 

 



133 
 

   



134 
 

资料员-黄泽霖 

 



135 
 

 
  



136 
 

资料员-黄泽权 

 



137 
 

 

  



138 
 

劳务员-卢水枚 

 



139 
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